Edital 03/2018 – ProfHistória/Unespar

Art. 1° O Programa de Mestrado Profissional em Ensino de História – ProfHistória, da Universidade

Estadual do Paraná, torna público o resultado do Processo de Seleção para Aluno Especial (Edital

02/2018 – ProfHistória/Unespar) referente às disciplinas optativas ofertadas no 2º semestre do

curso.

Disciplina: Ensino de História da África e da Cultura Afro-Brasileira

Código: PEH-206

Candidato Situação

Paulino Augusto Peres de Souza Aprovado

Disciplina: O ensino de história e a história das relações de gênero

Código: PEH-225

Candidata Situação

Sônia Paula Vilela de Lima Aprovada

Art. 2° O/A candidato(a) selecionado(a) fica convocado(a) a realizar a matrícula até o dia

17/08/2018, na Secretaria do Programa, no horário das 08h às 12h, apresentando a seguinte

documentação:

a) Requerimento de matrícula;

b) 02 (duas) fotos 3x4;

c) Cópia de comprovante de endereço.

Campo Mourão, 16 de agosto de 2018.

Bruno Flávio Lontra Fagundes

Coordenação do Mestrado Profissional em Ensino de História

Universidade Estadual do Paraná